UBND HUYỆN NGỌC HỒI
VĂN PHÒNG HĐND & UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-VP
V/v triển khai Công văn số

7945/BGTVT-HTQT của Bộ Giao

thông Vận tải

Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2020

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận được Công văn số 7945/BGTVT-HTQT ngày 13 tháng 8 năm

2020 của Bộ Giao thông Vận tải về việc phía Lào thông báo gia hạn các chính sách đối

với các loại cửa khẩu trên toàn quốc trong bối cảnh dịch COVID-19 (Có văn bản gửi

kèm).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuyển nội dung văn bản nêu trên đến các cơ quan, đơn vị, địa phương

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- BCH Quân sự huyện;

- Các ĐBP đóng chân trên địa bàn huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang Thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Lưu VT,TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2020-08-17T08:12:26+0700

		2020-08-17T08:31:10+0700

		2020-08-17T08:31:10+0700

		2020-08-17T08:31:10+0700

		2020-08-17T08:31:10+0700